
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  

 

 

04.10.2022         № 1286 

 

Великий Новгород 

 
О внесении изменений в приказ министерства образования 

Новгородской области от 25.07.2022 № 971 

 

В связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

внести изменения в приказ министерства образования Новгородской 

области от 25.07.2022 № 971 «О реализации региональных составляющих 

федеральных проектов национального проекта «Образование» министерства 

образования Новгородской области»: 

1. Изложить пункт 3 в редакции: 

«3. Контроль кассового расхода средств субсидии в рамках 

региональных составляющих федеральных проектов национального проекта 

«Образование» возложить на Данилову И.А., заместителя министра 

образования Новгородской области, Дудко О.В., директора государственного 

областного казенного учреждения «Центр финансового обслуживания».»; 

2. В перечне ответственных за достижение результатов 

региональных составляющих федеральных проектов национального проекта 

«Образование», утвержденном названным приказом: 

2.1. Заменить слова «Домогадская Н.С.» на «Дудко О.В.»; 

2.2. Заменить слова «Хвощевская И.В.» на «Васильева И.С.»; 

3. В перечне ответственных за выполнение показателей 

региональных составляющих федеральных проектов национального проекта 

«Образование», утвержденном названным приказом: 

3.1. Заменить слова «Хвощевская И.В.» на «Васильева И.С.». 
 
  

 

 

Министр 

 

 

 

 

Д.Н. Яковлев  

 
                                                             
Антоненко Юлия Павликовна 

601-608 
аю 29.09.2022 


